[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 30.05.2016 № 459

В связи с технической ошибкой:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор               от 30.05.2016 № 459 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.08.2013 № 419»  (далее – Постановление) следующие изменения:
	- в пункте 1.21 Постановления слова «пункта 3.2» заменить словами  «пункта 3.3».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              С.А. Махиня

Пояснительная записка
к Проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.05.2016 № 459»

Принятие настоящего постановления обусловлено необходимостью  исправления технической ошибки в нумерации пункта.

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений                                            В.Н. Туганова
                                                                                                                       08.06.2016